
 

 

 
 

 

 

 
 

    Memoriál Josefa Luxe  –  17. ročník 
 
Vážení přátelé,  
oblíbená sportovní akce – Memoriál Josefa Luxe - se stala tradicí.   
 
Letošní již 17. ročník se uskuteční v sobotu 25. února 2017 na běžeckých tratích na Benecku. 

 
Jedná se o přátelský závod tříčlenných družstev v běhu na lyžích libovolnou technikou, startovat 
budou družstva žen, mužů, dětí, smíšená a družstva rodin. Je možné dohodnout závod i pro jiné 
kategorie. Není nutné podávat vrcholné výkony, kdo chce, může závod pojmout jako příležitost 
k pěkné projížďce na lyžích a popovídání  
 
Pořadatelem je OV KDU-ČSL Trutnov.  
 
Občerstvovací, společenská i organizační základna je v hotelu Bára, v její blízkosti je start i cíl 
závodu. 
 
Paní Věra Luxová se našeho závodu účastní pravidelně i s rodinou. 
 
Přihlášky skupinové i individuální můžete zaslat mj. na e-mailovou adresu 
stepanka.jebava@seznam.cz, SMS 608 508 565, rovněž tak i dotazy a náměty, které budou obratem 
vyřízeny.  
 
Na setkání s vámi se těší organizátoři memoriálu. 
 
 

 
 

       

 


